
Приказ /  jiJ

О проведении промежуточной аттестации 9-11 классах в 2019-2020 
учебном году в условиях обучения с применением дистанционных

образовательных технологий

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 №273- 
ФЗ «Об образовании в РФ», с Положением МКОУ «Вихлинская СОШ» «О 
проведении промежуточной аттестации обучающихся 9 классов по всем 
предметам учебного плана, изучающимся в 9 классах и 11 -х классов по всем 
предметам образовательной программы среднего общего образования, 
изучаемым в 10-11 классах» в условиях обучения с применением ДО 
технологий в связи с распространением новой короновирусной инфекции 
(COVID-19)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести промежуточную аттестацию по предметам учебного плана в 9 
классе (по предметам учебного плана за IX класс) и в 11 классе (по 
предметам учебного плана 10-11 кл.) с применением дистанционных ресурсов 
в период с 17.05 по 22.05.2020г.
2.Назначить ответственным за проведение ГИА в форме промежуточной 
аттестации заместителя директора по УВР Чаринова О.А.
3.Утвердить график проведения промежуточной аттестации за 2019-2020 
учебный год в период дистанционного обучения (Приложение№1)
4.Классному руководителю 9 класса Ашаеву С.Н. ознакомить обучающихся 
и их родителей (законных представителей) с графиком промежуточной 
аттестации 13 мая 2020г.
5 .Классному руководителю 11 класса Ашаевой А.К. ознакомить
обучающихся и их родителей (законных представителей) с графиком 
промежуточной аттестации 13 мая 2020г.

Директор : А.О. Магомедов


